PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 апреля 2016 г. № 96
О признании утратившим силу решения Сморгонского районного Совета депутатов от 13 марта 2014 г. № 183

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Сморгонский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сморгонского районного Совета депутатов от 13 марта 2014 г. № 183 «О ставке арендной платы за аренду водных объектов и признании утратившим силу решения Сморгонского районного Совета депутатов от 21 августа 2012 г. № 115» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.03.2014, 9/63532).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.И.Романович

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	30.06.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]